expresados requisitos, condiciones y obligaciones, en los términos siguientes: 

1. Por un precio de 118.230,24€ Ciento dieciocho mil dos cientos treinta coma veinte cuatro 
euros (en número y letra), lo que supone una baja respecto del presupuesto de licitación 
aprobado (cuyo importe es de 167.317 Euros) de 48.996,76€ Cuarenta y ocho mil novecientos 
noventa y seis coma setenta y seis euros , al que corresponde por IVA la cuantía de 24.847,25 
Euros, (en número), totalizándose la oferta en 143.167,49 Euros. 

2. Plazo de ejecución del contrato de 12 semanas, lo que supone una mejora respecto al plazo 
máximo de ejecución del contrato aprobado (16 semanas) de 4 semanas.

[...]

B18379735 IBERICA DE ESTRATIFICADOS, SL. La oferta presentada es la siguiente: 

«Se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los 
expresados requisitos, condiciones y obligaciones, en los términos siguientes: 

1. Por un precio de 149.500 € Ciento cuarenta y nueve mil quinientos euros (en número y 
letra), lo que supone una baja respecto del presupuesto de licitación aprobado (cuyo importe es 
de 167.317 Euros) de 17.817 €, al que corresponde por IVA la cuantía de 31.395 Euros, (en 
número), totalizándose la oferta en 180.895 Euros.